
 

招标公告 

项目名称：北京林业大学科研、教学设备项目（一） 

项目编号：HCZB-2019-ZB0219 

采购人：北京林业大学 

地  址：北京市海淀区清华东路 35号 

采购人联系方式：010-62338379 

采购代理机构全称：北京华采招标代理有限公司 

采购代理机构地址：北京市丰台区广安路 9号国投财富广场 6号楼 1518室 

采购代理机构联系方式：010-63509799-812、813 

采购数量：一批 

采购内容：  

包号 设备名称 数量 
分包预算 

（万元） 
是否允许进口 

1 
气质联用仪 

（核心产品） 
1 150 是 

2 

便携式自动气象站 1 

67.7 

是 

手持式声学多普勒流速仪 1 是 

手持式超声波测深仪 1 否 

雨水径流自动采样器 

（核心产品） 
3 是 

压力式自计水位计（数据采集仪） 14 是 

土壤水分测定系统 

（核心产品） 
1 是 

蠕动泵 6 否 

渗透率测试仪 

（核心产品） 
1 是 

土壤水分-温度-盐分-pH 速测仪 1 是 

散射光电浊度仪 1 否 

便携式水质多参数分析仪 1 是 

多头移液器 

（核心产品） 
3 是 

便携式 COD多参数仪 1 否 



 

资金来源：财政拨款 

本项目总预算金额为：217.7万元，第一包预算 150万元，第二包预算 67.7万元 

是否专门面向中、小、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位采购：否 

本项目第一包、第二包均接受进口产品。 

投标人资格要求: 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

（6）投标人必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购

网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单的响应人； 

（7）法律、行政法规规定的其他条件； 

（8）本项目不接受联合体投标。 

招标文件发售时间：2019 年 3 月 29 日至 2019 年 4 月 8 日（节假日除外），每日 9：00

至 17：00时（北京时间） 

招标文件发售地点：北京华采招标代理有限公司（北京市丰台区广安路 9号国投财富广

场 6号楼 1518室） 

招标文件售价：每包人民币 500元，招标文件售后不退 

投标文件递交时间：2019 年 4月 19日下午 13:30-14:00（北京时间） 

投标文件递交截止时间暨开标时间：2019年 4月 19日下午 14:00（北京时间） 

投标文件递交地点暨开标地点：北京市海淀区清华东路 35 号北京林业大学综合楼第二

会议室 

评标方法和标准：综合评分法 

公告期限：5个工作日 

采购项目需要落实的政府采购政策：节能产品强制采购；节能产品、环境标志产品优先

采购；政府采购促进中小企业发展；政府采购支持监狱企业发展；政府采购促进残疾人

就业；政府采购信用担保；进口产品管理等。 

项目联系人：业务一部 姚钰春、杨梦雪、姜颖、祝兰芳 



 

联系方式：010-63509799-813、812 

传真：010-63509799-808 

本项目招标公告在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）网上发布。 

北京华采招标代理有限公司 

2019年 03月 29日 

 


